
ПРОТОКОЛ № / £
засідання постійної комісії з питань гуманітарної роботи, законності та

антикорупційної політики

від 20 серпня 2021 року м. Калуш

Присутні: 
голова постійної 
секретар постійні
члени комісії -

Відсутні: р  оМ. , О. &

Запрошені:

СЛУХАЛИ: І.Про зміни до Програми профілактики та лікування 
стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого 
населення на 2021 рік.
Доповідає: Олег Шкляр - директор КНП «Стоматологічна поліклініка» 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - 3 ; «проти»- С ; «утримались»-' .

СЛУХАЛИ: 2.Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової 
підтримки комунального некомерційного підприємства "Калуський міський 
центр ПМСД Калуської міської ради" на 2021рік.
Доповідає: Михайло Гарилишин -  директор КНП «Калуський міський центр 
ПМСД Калуської міської ради»

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- 3  ; «проти»- V ; «утримались»- [/.

СЛУХАЛИ: З.Про нову редакцію Статутів закладів позашкільної освіти 
Калуської міської ради.



Доповідає: Ірина Люкпян -  начальник управління освіти 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.
*

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - 3  ; «проти»- 0 ; «утримались» - С.

СЛУХАЛИ: 4.Про нову редакцію Статуту дитячо-юнацької спортивної школи 
Калуської міської ради
Доповідає: Ірина Люклян -  начальник управління освіти 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - 3  ; «проти» - Р ; «утримались» - 0  .

СЛУХАЛИ: 5.Про нову редакцію Положення про проведення конкурсу на 
заміщення вакантної посади директора комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників Калуської міської ради 
Івано-Франківської області».
Доповідає: Ірина Люклян -  начальник управління освіти

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» -  ̂ ; «проти»- 0 ; «утримались»-^.

СЛУХАЛИ: б.Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2020- 
2022 роки.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 
міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.



Голосували: «за» - У ; «проти»- V ; «утримались» - V.

СЛУХАЛИ: 7.Про надання одноразових грошових допомог учасникам АТО 
та/або ООС або членам їх сімей.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 
міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- ,5 ; «проти»- 0 ; «утримались»- .

СЛУХАЛИ:8. Про надання одноразових грошових допомог на лікування 
онкологічних хворих.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соці ального захисту населення 
міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- 3  ; «проти»- 0  ; «утримались»-^ .

СЛУХАЛИ: 9.Про надання одноразових грошових допомог дітям, хворим на 
цукровий діабет.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 
міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- 3> » «проти»- 0  ; «утримались»-

СЛУХАЛИ: 1@.Про надання одноразових допомог на лікування дітей з 
інвалідністю.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту

ВИСТУПИЛИ:



Доповідач ознайомила комісію із заявами громадян про надання допомог .

ВИРІШИЛИ: надати одноразові грошові допомоги на лікування дітей з 
інвалідністю згідно з рекомендаціями комісії (додаються).

Голосували: «за»- $  ; «проти»- V; «утримались» - .

СЛУХАЛИ: Різне.

ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії

Секретар комісії Ірина Павлів


